

**Protokół Nr III/U/23**  
**z uroczystej sesji Rady Miasta Szczecin**  
**odbytej w dniu 05 lipca 2023 r.**  
**w sali sesyjnej (Szczecin, pl. Armii Krajowej 1)**

Początek obrad w dniu 05 lipca 2019 r.:

- godz. 9.30

Zakończenie obrad:

- godz. 10.20

W dniu 05 lipca 2019 r. w sesji udział wzięli:

- Radni Rady Miasta Szczecin - lista obecności stanowi załącznik nr **1** do protokołu.

- Prezydent Miasta i Jego Zastępcy – lista obecności stanowi załącznik nr **2** do protokołu,

- zaproszeni goście

oraz przedstawiciele mediów i mieszkańcy miasta.

*Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad:*

**1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.**

R. Łażewska – Przewodnicząca obrad w oparciu o przedłożoną listę obecności stwierdziła, że na sali jest quorum, zatem obrady Rady będą prawomocne. Oświadczyła, że w związku z tym otwiera I uroczystą sesję Rady Miasta Szczecin. Poprosiła wszystkich o powstanie i wprowadzenie sztandaru Miasta Szczecin przez poczet sztandarowy.

Następnie Przewodnicząca obrad poprosiła o odegranie hejnału Miasta Szczecin.

R. Łażewska – Przewodnicząca obrad osoby wyróżnione Medalem za Zasługi dla Miasta Szczecina, Ambasadorów Szczecina, Państwa Radnych, Prezydenta Miasta i Jego Zastępców, Sekretarza i Skarbnika Miasta oraz zaproszonych gości.

Porządek obrad stanowi załącznik nr **3** do protokołu. Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono.

R. Łażewska – Przewodnicząca obrad - W dniu dzisiejszym obchodzimy 78 rocznicę oficjalnego przekazania Szczecina Polsce. W 1945 r. do Szczecina przyjeżdżali przesiedleńcy z Kresów Wschodnich, z Niemiec i różnych stron Polski. Po ciężkich latach wojny wielu z nich postanowiło na zawsze związać swoje życie właśnie z polskim Szczecinem, dlatego w tym wyjątkowym dniu pamiętamy także o nich, Pionierach Miasta Szczecina, którzy wzięli na swoje barki odbudowę tego miasta upatrując w jego rozwoju nadziei na lepsze i spokojne życie.

*Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad:*

**2. Wręczenie Medali za Zasługi dla Miasta Szczecina.**

R. Łażewska – Przewodnicząca obrad - Tradycją stało się, że w tym wyjątkowym dniu Rada Miasta Szczecin przyznaje swoje odznaczenie, jakim jest Medal za

Zasługi dla Miasta Szczecina. W tym roku w uhonorowaniu zasług dla naszego Miasta, Rada Miasta Szczecin postanowiła przyznać Medal za Zasługi dla Miasta Szczecina Panu Tomaszowi Grodzkiemu – Marszałkowi Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. O wygłoszenie laudacji proszę przedstawiciela Rady Miasta Pana Marka Kolbowicza.

M. Kolbowicz – Radny Rady Miasta Szczecin – Szanowny Panie Profesorze, Pani Przewodnicząca, Panie Prezydencie, Panie i Panowie Radni, Szanowni goście. Wygłoszenie laudacji do wyróżnienia medalem za zasługi dla Miasta Szczecina dla Prof. Tomasza Grodzkiego jest dla mnie zaszczytem. Ja również czuję się wyróżniony, stojąc w obecności Pana i zgromadzonych, aby przedstawić uzasadnienie odznaczenia w imieniu mieszkańców Szczecina. Mam pełną świadomość, że zostało wygłoszonych już wiele laudacji na Pana cześć. W tym przez najbardziej znaczące postaci świata medycyny. Pańskie osiągnięcia z transplantologii klinicznej i chirurgii klatki piersiowej zostały docenione przez wybitnych w Pana profesji, dlatego postanowiłem swoją dzisiejszą mowę rozpocząć od pewnego cytatu: "Nikogo nie wolno dzielić. Nikomu nie wolno dzielić ludzi na lepszych czy gorszych, gdyż przeczy to szacunkowi dla prowadzonej godności człowieka". To Pańskie słowa Profesorze, i są one w moim odczuciu najcelniejszym podsumowaniem Pańskiej postawy i działań. Należy Pan do tego wąskiego grona ludzi, o których można powiedzieć, że ich istnienie przyczynia się do poprawy życia wielu innych istnień ludzkich. Wymierne i namacalne, co jest jedną z największych zasług społeczeństwa. Jest Pan osobą, która żyje dla innych i wpływa na ich losy w sposób znaczący, zarówno zawodowo w świecie medycyny, jak i w życiu publicznym. Pańskie zaangażowanie osiąga stopień wysoki. Cechuje Pana pasja i oddanie wszelkim podejmowanym przedsięwzięciom. W innym z Pana cytatów odnajdziemy równie znaczące zdanie. Jest to przekonanie o sile kreatywności i energii ludzkiej, której nie stłumia, próby wtłoczenia w sztywne ramy. I również tym słowom jest Pan konsekwentnie wierny we własnym postępowaniu. Trzeba bowiem być prawdziwym wizjonerem i trzeba mieć niewątpliwie odwagę, aby realizować plany wykraczające poza wszelką, sztywną ramę. Trzeba mieć również w sobie głębokie pokłady empatii, aby dostrzegać potrzeby najsłabszych i pomijanych. Są to Pańskie cechy Profesorze. Wyróżnienie, które trzymam w rękach dziś, przyznawane jest za zasługi dla naszego miasta, za wizjonerstwo, odwagę, konsekwencję i empatię. Z prawdziwą dumą i przyjemnością wymienię kilka z nich. Prof. Tomasz Grodzki, szczecinianin od urodzenia, chirurg, profesor nauk medycznych, honorowy Ambasador Szczecina, Senator Rzeczypospolitej Polskiej, Marszałek Senatu dziesiątej kadencji. Absolwent II LO w Szczecinie oraz Wydziału Lekarskiego Akademii Medycznej w Szczecinie. Działacz opozycyjny, jeden z przywódców strajków studenckich w 1981 roku, mocno związany z naszym miastem. Swoją drogę zawodową rozpoczął stażem w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Szczecinie, a następnie w Specjalistycznym Szpitalu imienia Prof. Alfreda Sokołowskiego w Szczecinie w Zdunowie, z którą to placówką związany jest nieprzerwanie do dziś. Otrzymał doktorat i uzyskał specjalizację II stopnia chirurgii klatki piersiowej oraz specjalizację z transplantologii klinicznej. Otrzymał tytuł Profesora Nauk Medycznych. Organizator Oddziału Torakochirurgii, podniesionego do rangi Kliniki Chirurgii Klatki Piersiowej i Transplantologii Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego. Dyrektor szpitala i Przewodniczący Kolegium Dyrektorów szpitali zachodniopomorskich. Powołany na konsultanta krajowego w dziedzinie chirurgii klatki piersiowej. Od 2015 roku Senator Rzeczypospolitej Polskiej. Od 12 listopada 2019 roku Marszałek Senatu dziesiątej kadencji. To właśnie w Szczecinie w 1996 roku prof. Tomasz Grodzki ze swoim zespołem wykonał pierwszy przeszczep tkanki płucnej w Polsce, później w program przeszczepiania płuc. Program ten do chwili obecnej zaowocował liczbą 90 przeszczepów. Prof. Tomasz Grodzki przeprowadził również u pacjenta chorego na mukowiscydozę pierwszą w Szczecinie

operację transplantacji dwóch płuc. W 2013 roku Tomasz Grodzki został wybrany Menadżerem Roku Zdrowia w kategorii Placówki Publiczne, a tytuł ten uzyskał m.in. za utworzenie od podstaw Ośrodka Przeszczepienia Płuc w Szczecinie, drugiego takiego Ośrodka w naszym kraju. Od 2006 do 2015 roku jako Radny Miasta Szczecina Prof. Tomasz Grodzki był inicjatorem pionierskiego Programu Wczesnego Wykrywania Raka Płuc. Przy pomocy nisko zdawkowej tomografii komputerowej klatki piersiowej. Z tej inicjatywy skorzystało ponad 15 000 szczecinian, szczególnie tych zagrożonych chorobą nowotworową płuc. Był to pierwszy tego rodzaju program w Polsce. Współtworzył Polskie Towarzystwo kardiotorakochirurgów, a w latach 2016-2018 był Prezesem. W latach 2003-2004 kierował European Society of Thoracic Surgeons. I jako pierwszy Polak został 2004 roku przyjęty w poczet członków American Association for Thoracic Surgery, czyli najbardziej prestiżowego Towarzystwa Chirurgii Klatki Piersiowej na świecie. Jest bez wątpienia wysokiej klasy specjalistą, nie tylko najlepszym w Szczecinie, w kraju, ale jednym z najlepszych na świecie. Pomimo licznych obowiązków zawodowych Tomasz Grodzki jest również zaangażowany w życie publiczne jako twórca Komisji Inicjatyw Społecznych w Radzie Miasta Szczecina. Promował inicjatywy obywatelskie, który stanowiły załączek przyszłych budżetów obywatelskich. Szczególną aktywność wykazał kierując Komisją Zdrowia w Radzie Miasta, inicjując rozbudowę systemów noclegowni dla osób w kryzysie bezdomności. Wspólnie z Prezydentem Miasta Szczecina zainicjował Program zmian Domów Dziecka na Domy dla Dziecka. W ten sposób dając dzieciom miejsca w rodzinach zastępczych zamiast archaicznych instytucjach. Bez wątpienia człowiek, który uratował i zmieniał na lepsze niejedno ludzkie życie. Otwarty, postępowy, nowoczesny, tolerancyjny. Prywatnie zapalony narciarz, tenisista, miłośnik trekkingów wysokogórskich oraz mąż, ojciec i dziadek. Z niekłamaną dumą mogę również powiedzieć, że tak jak my, Radni Miasta Szczecina, samorządowiec. Szanowni Państwo, przedstawione przeze mnie wybrane fakty dokumentujące działalność, aktywność zawodową i publiczną prof. Tomasza Grodzkiego w pełni uzasadniają wyróżnienie Medalem za Zasługi dla Miasta Szczecina. Jesteśmy dumni z tego, że jest szczecinianinem. Panie Tomaszu, serdecznie dziękujemy za zaszczyt, jaki przynosi Pan Miastu. Dziękujemy.

Renata Łażewska Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin oraz Marcin Biskupski Wiceprzewodniczący dokonali wręczenia medalu, dyplomu i legitymacji Tomaszowi Grodzkiemu.

Tomasz Grodzki - Szanowna Pani Przewodnicząca, Szanowny Panie Prezydencie, wszyscy znamienici Państwo Radni i goście, to dla mnie niezwykle zaszczyt wysłuchać laudacji z ust mojego idola, mistrza olimpijskiego, z którym miałem przyjemność służyć jako Radny przez dobrych parę lat. Tytuł Ambasadora Szczecina, który otrzymałem dawno temu, to również dla mnie niezwykle powód do dumy i radości, i staram się tą rolę odgrywać, gdziekolwiek mnie losy rzuca. Jestem dumny, że reprezentując Szczecin i Police dostąpiłem największego zaszczytu w życiu, to znaczy odegrania roli Marszałka Senatu Rzeczypospolitej, formalnie trzeciej osoby w państwie, i tą trzecią osobę w jakimś sensie przyniosłem do Szczecina. Jestem dumny, że reprezentuję nasze miasto, bo tytuły czy miejsca konstytucyjne są mniej istotne. Najbardziej jestem szczęśliwy i dumny z tego, że w Senacie reprezentuję to, czego nauczyło nas nasze, przepiękne, ukochane miasto. Szacunek dla Konstytucji, poszanowanie praworządności, szacunek dla mniejszości, zrozumienie, że to, iż jesteśmy różnorodni i inni, każdy jest różny, to jest zaleta, a nie wada. To miasto nigdy nie zdobyte, czasem przehandlowane, to jest miejsce niezwykle i mówię to jako ten, który teraz większość czasu spędza w Warszawie. Czasami łatwiej jest docenić to, co mamy, jak los nas rzuci gdzie indziej. To jest miasto niezwykle, które jeszcze od czasów hanzeatyckich odgrywa istotną rolę

w basenie Morza Bałtyckiego, ale też mimo, że jest położone na rubieżach Rzeczypospolitej, jest miastem jedynym w swoim rodzaju. Czasem niedocenianym, czasem traktowanym trochę, jakby z daleka przez Warszawę, ale to jest rola nas wszystkich, żebyśmy pokazywali, że jest to jedno z najwspanialszych miast do życia. Jest to miejsce, które ma coś, co dawniej się określało jako „Genius loci”. Miasto, które wspaniale się rozwija, które służy swoim obywatelom, tak, aby żyło nam się tu wszystkim jak najlepiej. Do którego chce nam się wracać. I to naprawdę, wierzcie mi Państwo, nie są puste pochwały. Tak jest naprawdę. To jest miasto niezwykle i chciałem was zapewnić, że tak jak starałem się najlepiej wypełniać swoją funkcję Marszałka, tak gdziekolwiek mnie losy rzuca, będę zawsze pamiętał, że jestem ze Szczecina, zawsze będę pamiętał, że jestem Ambasadorem Szczecina, zawsze będę wdzięczny za ten zaszczytny tytuł, który Państwo mi przyznaliście, i zawsze będę starał się całym sercem i całą swoją wiedzą i umiejętnościami służyć nam, szczecinianom, na Pomorzu Zachodnim w naszym ukochanym kraju.

*Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad:*

### **3. Nadanie honorowych tytułów „Ambasador Szczecina 2023”**

R. Łażewska – Przewodnicząca obrad - Tytuł Ambasador Szczecina przyznawany jest od 2000 roku w uznaniu za zasługi i osiągnięcia osobiste, które przyczyniły się do promocji naszego miasta, rozślawiając jego dobre imię i wizerunek w kraju i zagranicą. Tytuł ten jest nadawany przez Prezydenta Miasta Szczecin i jest wyrazem uznania dla osób i instytucji, które zawsze z dumą i godnością reprezentują Szczecin. W br. roku do grona Honorowych Ambasadorów dołączy Pani **Agnieszka Skrzypulec-Szota** - utalentowana żeglarka. O wygłoszenie laudacji poproszę Pana Daniela Wacinkiewicza – Zastępcę Prezydenta Miasta Szczecin, Przewodniczącego Kapituły honorowego tytułu Ambasador Szczecina.

D. Wacinkiewicz – Zastępca Prezydenta Miasta - Szanowny Panie Prezydencie, Pani Przewodnicząca, Radni Rady Miasta, Laureaci Honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” 2023, Szanowni Państwo i Drodzy Goście. Przypadł mi w udziale zaszczyt i przyjemność przedstawienia Państwu sylwetki tegorocznej laureatki Honorowego Tytułu „Ambasador Szczecina” 2023 – Pani Agnieszki Skrzypulec-Szoty. Pozwolę sobie w skrócie przybliżyć niektóre aspekty z bogatego życia sportowego Pani Agnieszki. Pani Agnieszka Skrzypulec-Szota – szczecinianka, utalentowana żeglarka, srebrna medalistka Igrzysk Olimpijskich w Tokio w 2021 roku, wielokrotna Mistrzyni Świata, Europy i Polski. Dzisiejsza laureatka jest absolwentką Budownictwa na Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym, specjalność - konstrukcje budowlane i inżynierskie. Jednakże miłość i talent do żagli okazały się większe. Obecnie pływa w klasie 470 w kadrze narodowej Polski. Na co dzień Agnieszka jest reprezentantką klubu SEJK Pogoń Szczecin (od 2023 r. YKP Szczecin). Pani Agnieszka aktywnie uczestniczy w życiu szczecińskiego środowiska żeglarskiego, stanowiąc wzór i wsparcie dla młodych żeglarzy z Regatowej Reprezentacji Szczecina. „Wszystkie te sukcesy są możliwe tylko dzięki systematycznej pracy, poświęceniu, szacunku do sił natury, wytrwałości w dążeniu do celu, cierpliwości, dbałości o szczegóły” - tak o sobie mówi Agnieszka Skrzypulec-Szota. Niestety, ze względu na ograniczony czas, nie jestem w stanie przytoczyć wszystkich wyróżnień i sukcesów Pani Agnieszki, ale przypomnę chociaż te najważniejsze: Srebrny medal olimpijski w Tokio w 2021 r., Mistrzyni Świata w 2017 r., Złoty medal Światowych Wojskowych Igrzysk Sportowych 2019, ponad 30 medali Mistrzostw Polski. Szczeciniankę można było zobaczyć niemal na całym świecie - od Argentyny, przez Wielką Brytanię, Japonię, Stany Zjednoczone, Hiszpanię, Francję, Izrael, Niemcy, Włochy czy Chiny. Od początku swojej kariery

Pani Agnieszka Skrzypulec-Szota z pasją popularyzuje tematykę żeglarską, wnosi nieoceniony wkład w jej rozwój także poprzez działalność społeczną. Jest członkinią zarządu Międzynarodowego Stowarzyszenia klasy 470 i zespołu ds. Przygotowań Olimpijskich w Polskim Związku Żeglarskim. Jest też Ambasadorką Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Halowych. Działalność sportowa, oddanie się pasji pani Agnieszki, zostały docenione wieloma wyróżnieniami przyznanymi przez środowiska żeglarskie, medialne, a także władze regionalne i państwowe. Nasza Laureatka odznaczona została m.in.: Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, Złotą odznaką „Za Zasługi Dla Sportu”, Brązowym medalem „Za Zasługi Dla Obronności Kraju”, Złotą odznaką Honorową Gryfa Zachodniopomorskiego. Ponadto dwukrotnie została wybrana „Sportowcem Roku” w plebiscycie Kuriera Szczecińskiego, Żeglarzem Roku w plebiscycie Międzynarodowe Nagrody Żeglarskie Szczecina i dwukrotnie została „Zachodniopomorskim Żeglarzem Roku”. Pani Agnieszka Skrzypulec-Szota bez wątpienia jest absolutnie wyjątkową osobą. Od wielu lat przynosi chlubę Miastu Szczecin sławiąc jego dobre imię w kraju i za granicą. Bezprecedensowe osiągnięcia sportowe i organizacyjne naszej Laureatki rozsławiły Szczecin w środowisku żeglarskim na całym Świecie. Liczne tytuły mistrzowskie oraz wyróżnienia, a także znakomita praca z młodzieżą są potwierdzeniem Pani sukcesów oraz zasługują na najwyższe słowa uznania.

Szanowna Pani Agnieszko! to dla mnie wielki honor i przyjemność, móc publicznie podziękować Pani za ogromny wkład w budowanie pozytywnego wizerunku Szczecina. Serdecznie gratuluję nadania tytułu honorowego „Ambasador Szczecina”. Życzę Pani wszelkiej pomyślności oraz realizacji swoich pasji i planów, zarówno tych osobistych jak i zawodowych.

R. Łażewska – Przewodnicząca obrad - Zapraszam Pana Prezydenta Piotra Krzystka do nadania tytułu oraz Panią Joannę Skrzypulec, Mamę Pani Agnieszki Skrzypulec-Szoty aby w zastępstwie przyjęła wyróżnienie dla Córki, bowiem nasza Laureatka w dniu dzisiejszym uczestniczy w zawodach sportowych w Mistrzostwach Europy w klasie 505 we francuskim Quiberon.

Pan Piotr Krzystek - Prezydent Miasta dokonał wręczenia ryngrafu, dyplomu oraz legitymacji.

Joanna Skrzypulec - Dzień dobry Państwu. Nie ukrywam, że jestem dzisiaj strasznie wzruszona. Jest mi cokolwiek, ciężko w tej chwili powiedzieć. Jestem dumna strasznie z mojej córki. Ja przez ostatnie lata byłam z niej strasznie dumna, ale w dzisiejszym dniu podwójnie, bo jestem rodowitą szczecinianką. Bardzo się cieszę, że moja córka została wychowana w takim duchu, w jakim chciałam ją wychować. Wiem, że kocha to miasto, wiem, że jest z miastem związana. Nawet dla przypomnienia w roku 2018 ukazał się taki post z Agnieszką na 100-lecie niepodległości naszego Państwa. Ja nie ukrywam, że co jakiś czas na YouTube sobie włączę ten jej post i cały czas mam łzy w oczach, jak ona już wtedy pięknie mówiła o Mieście Szczecin. Jak ona przekonywała swoich znajomych, dlaczego tu warto przyjechać, dlaczego warto poznawać to miasto, poznawać ludzi w tym mieście żyjących. Także jeszcze raz bardzo dziękuję Państwu w imieniu swoim i Agnieszki. Pozwólcie Państwo, że odczytam teraz od Agnieszki parę słów.

*„Szanowni Państwo, ciężko ubrać mi w słowa, jak dużym wyróżnieniem i jak wielkim zaskoczeniem była dla mnie decyzja o przyznaniu mi Honorowego Tytułu Ambasadora Szczecina. Mam to szczęście, że mogę nazywać siebie Szczecinianką z krwi i kości. Tutaj się urodziłam, tutaj zdobyłam wykształcenie, tutaj miałam możliwość stawiać pierwsze kroki w sporcie, który stał się moją życiową pasją. Szczecin dał mi kochającą rodzinę, oddanych przyjaciół, wyjątkowego męża*

*i wspomnienia zakłete w śródmiejskich kamienicach i leśnych ścieżkach Puszczy Bukowej. Pomimo tego, że większość dorosłego życia spędziłam na zagranicznych zgrupowaniach i regatach, tylko w Szczecinie, czułam się naprawdę u siebie. Pomimo wielu namów na przeprowadzkę do Trójmiasta, gdzie znajduje się Centrum Szkolenia Polskiego Związku Żeglarskiego, uważam, że żadne pieniądze nie mogą kupić prawdziwego poczucia przynależności, które uzyskałam na przestrzeni lat od trenerów i władz samorządowych. Żadne pieniądze nie mogą kupić dumy ze zdobywania kolejnych nagród dla swojego rodzinnego miasta. Za to wszystko ogromnie dziękuję. Przedemną kolejną misją, aby dzielić się swoją historią i wartościami z kolejnymi pokoleniami. Przy okazji bardzo proszę o trzymanie kciuków, ponieważ właśnie dzisiaj zaczynam rywalizację w ramach Mistrzostw Europy we francuskim mieście Quiberon.”*

To wszystko od Agnieszki. Dziękujemy raz jeszcze, za to naprawdę bardzo honorowe wyróżnienie.

R. Łażewska – Przewodnicząca obrad - Kolejnym Laureatem tegorocznego zaszczytnego tytułu Ambasadora Szczecina został **duet muzyczny Catz ‘n Dogz**, który tworzą Wojciech Tarańczuk/Grzegorz Demiańczuk, a ich pasją jest muzyka elektroniczna klubowa. O wygłoszenie laudacji poproszę Pana Roberta Grabowskiego – Rzecznika Prasowego Szczecińskiej Agencji Artystycznej.

R. Grabowski – Rzecznik Prasowy Szczecińskiej Agencji Artystycznej - Szanowny Panie Prezydencie, Pani Przewodnicząca, Szanowni Radni Rady Miasta, Laureaci Honorowego tytułu „Ambasador Szczecina 2023”, Szanowni Państwo i Drodzy goście. Przypadł mi w udziale wielki zaszczyt i przyjemność przedstawienia Państwu sylwetki tegorocznego laureata honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” 2023 – Duetu muzycznego Catz ‘n Dogz. Z pewnością Państwo doskonale znają działalność muzyczną Laureata. Jednakże pozwolę sobie w skrócie przypomnieć niektóre aspekty z bogatej działalności. Utalentowani mężczyźni, przyjaciele, właściciele wytwórni Pets Recordings oraz partnerzy w muzycznej produkcji – Grzegorz Demiańczuk i Wojciech Tarańczuk tworzą duet Catz ‘n Dogz, prezentujący i produkujący od wielu lat muzykę elektroniczną. To aktualnie jedni z najbardziej rozpoznawalnych dj/producentów pochodzących z Polski, cieszący się ugruntowaną, międzynarodową pozycją. Duet djski Catz ‘n Dogz; w tym roku obchodzi swoje 20-lecie. Zaczęli występować dla małej, ale entuzjastycznej grupy fanów w ich rodzinnym Szczecinie w 2003 roku. Przez całą swoją karierę Muzycy mocno identyfikują się ze Szczecinem, zawsze podkreślając swoje pochodzenie i rozślawiają Miasto, właściwie na wszystkich kontynentach. Od kilku lat ich sety didżejskie wypełniają najlepsze kluby i największe Festiwale muzyczne na całym świecie, a kolejne artykuły o duecie ukazują się w prestiżowych katalogach kultury tanecznej. Catz ‘n Dogz mają na swoim koncercie remiksy oraz edyty, przygotowane dla takich ikon sceny klubowej (i nie tylko) jak: Shakira, Fatboy Slim, Basement Jaxx, Solomun, Kings Of Leon, Roisin Murphy, Claptone, Disclosure czy Danny Tenaglia. Współpracowali i współpracują z najbardziej prestiżowymi wytwórniami w branży, w tym z kultową brytyjską wytwórnią Defected Records czy amerykańską DirtyBird. Catz ‘n Dogz są obecni na globalnej scenie muzycznej od 15 lat. Przez ten czas pojawiali się na okładkach najbardziej prestiżowych magazynów muzycznych, takich jak choćby Mixmag czy DJ Mag Spain. Wojciech i Grzegorz są bardzo mocno obecni w sieci – posiadają niemal 230 tys. obserwujących na Facebooku, 90 tys. na Instagramie i 121 tys. W serwisie streamingowym Soundcloud. W 2021 r. odbyła się premiera specjalnego koncertu duetu Catz ‘n Dogz z gościnnym udziałem Klaudii Szafranek, upamiętniającego 100. rocznicę urodzin literackiego patrona roku, Stanisława Lema oraz inspirowanego jego twórczością. Koncert został zorganizowany przez Narodowe Centrum Kultury oraz Lotniczą Akademię Wojskową

w Dęblinie. Rok później duet wydał kolejny siódmy pełnoprawny album, zatytułowany „Punkt”, na którym wystąpili .in.. czołowi polscy wokaliści, tacy jak: Kayah, Krzysztof Zalewski, Paulina Przybysz, Baasch, Rosalie, Szczyl czy Kuba Karaś. Duet Catz 'n Dogz jest doceniany przez „Świat Muzyczny” wieloma wyróżnieniami m.in.: nagroda w kategorii "Producenci / dj Roku" według muzycznego portalu Muno.pl, którą odbierają praktycznie rok rocznie od 2013 roku, nominacja w kategorii "Najlepszy Utwór" na WMC Awards 2013, nagroda w kategorii "Event Roku" według portalu muzycznego Muno.pl w 2013 roku za imprezę "Pets Recordings with Dixon @ WZ, Wrocław", "Top 10 Albums 2015" według muzycznego portalu DJ Mag za album "Basic Color Theory". Miejsce 8, nominacja do nagrody Fryderyk 2023 w kategorii "Album Roku Elektronika" za album "Punkt".

Oprócz świetnych imprez, które Catz 'n Dogz grają i organizują w całym kraju, duet stworzył w 2014 roku własny, polski butikowy Festiwal Wooded, co było wielkim sukcesem. W 2018 roku artyści zdecydowali się na przeniesienie festiwalu do swojego rodzinnego miasta Szczecina. Szczecińska edycja festiwalu odbyła się w samym centrum miasta, na popularnej Łasztowni i zgromadziła kilka tysięcy ludzi nie tylko z Polski, ale także z zagranicy. Duet Catz 'n Dogz wytrwale rozwija się i z pasją tworzy to co kocha najbardziej, czyli muzykę elektroniczną. Szanowni Panowie! to dla mnie wielki honor i przyjemność, móc publicznie Panom podziękować za ogromny wkład w budowanie marki Szczecina oraz promowanie naszego miasta jako silnego ośrodka na światowej scenie muzycznej.

Życzę Panom, aby entuzjazm twórczy towarzyszył nieustająco, wielu kolejnych sukcesów, zacnych jubileuszy oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

Piotr Krzystek - Prezydent Miasta dokonał wręczenia Wojciechowi Tarańczukowi i Grzegorzowi Demiańczukowi ryngrafów, dyplomów oraz legitymacji.

Wojciech Tarańczuk - Damy radę, bo my raczej nie jesteśmy przyzwyczajeni do mówienia, więc będzie to bardzo szybko. Strasznie jesteśmy wdzięczni. Wiem, że gdyby moja mama żyła byłaby bardzo, bardzo ze mnie dumna. Tata jest tutaj ze mną, od zawsze mnie wspierał. Dziękujemy wszystkim za docenienie naszych sukcesów.

Grzegorz Demiańczuk - Przyznam, że pomimo tego, że gramy bardzo często przed wieloma tysiącami osób, to tym razem się trochę zestresowaliśmy. Jest nam niezmiernie miło, szczególnie dlatego, że tutaj się urodziliśmy, tu stawialiśmy nasze pierwsze kroki, tutaj produkowaliśmy swoje pierwsze płyty i organizowaliśmy imprezy. Czujemy się naprawdę bardzo wyróżnieni, szczególnie też z tego względu, że obchodzimy dwudziestolecie i jesteśmy bardzo z tego powodu też wzruszeni. Dziękujemy bardzo za wyróżnienie i jest nam niezmiernie miło, że już coraz bardziej popularna, ale jeszcze nie, aż tak bardzo, muzyka elektroniczna też została wyróżniona. Na tym nam zawsze zależało. Zawsze też mamy Szczecin w sercach, gdziekolwiek jeździmy, promujemy nasze miasto i Polskę. Dziękujemy bardzo za wyróżnienie.

Wojciech Tarańczuk - Gratulujemy też pozostałym laureatom. Dziękujemy bardzo.

*Przystąpiono do rozpatrywania punktu 3 porządku obrad:*

#### **4. Zamknięcie obrad.**

R. Łażewska – Przewodnicząca obrad poprosiła wszystkich o powstanie, a poczet sztandarowy o wyprowadzenie sztandaru Miasta.

Poczet sztandarowy wyprowadził sztandar Miasta.

R. Łażewska – Przewodnicząca obrad poinformowała, że porządek obrad sesji został wyczerpany i oświadczyła, że zamyka III uroczystą sesję Rady Miasta Szczecin.

Przewodnicząca obrad

Renata Łażewska

Protokołowała:

Marta Klimek